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Roc¢nik 2013-2014 16. Listopad 2013

Tabulka soutéZze se nam pomalu rozdéluje. V horni ¢asti tabulky je tlacenice
na tfeti misto a zavér tabulky se srovnava. Rozdily jsou minimalni. V Dilech se hralo smolné
utkani pro Sokol Plzen V. B. Tam po 75 hodech pro zranéni odstoupila V. Hejkalova. Slavoj
Plzen v Havlovicich umi, dokazal to i vtomto utkani. Od zacatku drzel opraté ve svych
rukou. Druhé druZstvo, které vyhrdlo venku je TJ. Sokol Kdyné. S jedinou prohrou
v Havlovicich 12.10.2013,proti B druzstvu vévodi prubézné tabulce s naskokem 2 bodi. CB
Dobrany pro mé prekvapivé pfenechali body Havlovicim C. Havlovice A nabrali velikou ztratu
na zaéatku utkani proti Baniku Stfibro B kterou uz nedokazali dohnat. Na Skodovce se hralo
jednoznacéné utkani. Hostim se zapas moc nevyvedl, a tak to schytali i s kanarem.

Prebor Plze nského Kraje

TJ HAVLOVICE B - TJSLAVOJ PLZEN 4:12 2556-2645 16.11.
TJ SOKOL DILY - SOKOL PLZEN V B 10:6 2475-2379 16.11.
TJ DOBRANY - TJSOKOLKDYNEB 6:10 2469-2535 16.11.
CB. DOBRANY B - TIHAVLOVICE C 5:11 2477-2491 16.11.
TJ BANIK STRIBROB - TJHAVLOVICE A 10:6 2514-2477 16.11.
SK SKODA VS PLZEN B - UJEZD SV. RIZE 16:0 2545-2397 16.11.
Tabulka:
1. TJ Sokol Kdyn é B 9 8 0 1 92:52 2545 16
2. TJ Slavoj Plzen 9 7 0 2 92:52 2543 14
3. TJ Havlovice A 9 6 0 3 96:48 2514 12
4. SK Skoda VS Plzen B 9 6 0 3 90:54 2504 12
5. TJ Havlovice B 9 6 0 3 85:59 2465 12
6. TJ Havlovice C 9 4 0 5 68:76 2514 8
7. TJ Sokol Dily 9 4 0 5 61:83 2484 8
8. CinemaBovling Dobrany B 9 4 0 5 58:86 2474 8
9. TJ Sokol Ujezd svatého Kfize 9 3 0 6 56:88 2480 6
10. TJ Dobfany 9 2 0 7 59:85 2480 4
11. Sokol PlzeanV B 9 2 0 7 58:86 2499 4
12. TJ Banik St fibro B 9 2 0 7 49:95 2450 4
TJ Havlovice B 2556 4:12 2645 TJ Slavoj Plie
GOTTWALDOVA lvana 392 0:2 415 OPATRNY Jifi
BYRTUS Jaromir 447 2:0 439 KREUTZER Josef ml.
TOUPAL Vaclav 437 0:2 451 MULLEROVA Ljubica
PALACKY Tibor 449 0:2 479 MULLER Michal
PALACI§A Andrea 417 2:0 414 FINPEJS Milan
PIVONKA Pavel 414 0:2 447 HOREJSI Josef

rozhod éi: PALACKY Tibor
divak a: 5



TJ Sokol Dily 2475 10:6 2379 Sokol Pliev/ B
SOKOL Jaroslav 412 0:2 425 KLIK Pavel
SCHWARZ Josef 449 0:2 456 PEJSAR Jaroslav
OCHOTNY Jifi 422 2:0 387 HEJKALvLudék
PITTR Jaroslav 410 2:0 395 KOIV\IVAVR Karel
JILEK Jaroslav 390 0:2 398 BECVARIK Vaclav
KUNES Zdenék 392 2:0 318 HEJKALOVA Vladimira
rozhod é&i: JILEK Jaroslav
divak a: 10
TJ Dobiany 2469 6:10 2535 TJ Sokol KdyhB
DVORAK Josef 429 0:2 450 FIDRANT Josef
BALOUN Jifi 384 0:2 390 STRADALOVA Tereza
SLOUP Otto 375 0:2 433 LOFFELMANNOVAJamsmya
KORAN Vojtéch 432 2:0 422 HORNOVA Olga
KUCERA Petr 420 2:0 414 LOFFELMANN Filip
SLOUP Pavel 429 2:0 426 GOTZ Jifi
rozhod ¢€i: SLOUP Otto
divak a: 8
CinemaBovling Dol‘any B 2477 5:11 2491 TJ Havlovice C
PROVAZNI’KOVA Zuzana 378 0:2 388 PIVONKA th’
FRYC Tomas 397 0:2 427 KOTALOVA Eva
MUSIL Ondrej 444 2:0 424 VYMYSLICKY David
FISER ST. Josef 434 2:0 408 KOTAL Michael
DUCHEK Tomas 397 0:2 417 KALOUS Pavel
SOLFRONK Jakub 427 11 427 VRBA Petr
rozhod éi: PROVAZNIKOVA Zuzana
divak a: 14
TJ Banik Stfibro B 2514 10:6 2477 TJ Havlovice A
BLASBALG Milan 442 2:0 376 BADLJWi
GANAJKamI 403 2:0 368 CERNQHORSKYhmmé
LIPCHAVSKY Radek 395 0:2 436 LUKAS Miroslav
VLCEK Milan 401 0:2 423 ZUNA Frantisek
VACIKAR Jan 451 2:0 404 GOTTWALD Jan
PALKA Tomas 422 0:2 470 RYGL Vladimir
rozhod &i: VLCEK Milan
divak a: 12
SK Skoda VS Plzé B 2545 16:0 2397 TJ Sokol Ujezd svatéhorike
_DIX Tomaéas 433 2:0 430 PIVOVVARNI'K Miroslav ml.
KOLARIK Miloslav 397 2:0 367 PRASJ'IL Vaclav
HAMRLE Vladimir 415 2:0 394 PIVONKA Miroslav
KOLARjiK Miloslav 403 2:0 388 DUFEK Jaroslav
SLAJER Jiri 427 2:0 417 JANKQVSKY Oldfich
SACHUNSKY Petr 470 2:0 401 PIVONKA Roman

rozhod &i: SLAJER Jifi
divak a: 11



Starty nahradnik:

2. start: PROVAZNIKOVA Zuzana (CB Dotany, 22197), KOLRIK Miloslav (Sk. Plza,
22226), HORNOVA Olga (Kdy# 01740), PIVOVARNIK Miroslav ml. (Ujezd svi, 12943)

1. start: VLCEK Milan (Stibro, 06161)CERNOHORSKY Milo (Havlovice, 21791)

©O~NOUTAWNRE

jméno hee

. RYGL Vladimir
. SACHUNSKY Petr

SABEK Petr

. FIDRANT Josef
. KLIK Pavel

. FISER ST. Josef
. PIVONKA Pavel
. MULLER Michal
. MUSIL Ondfej

. FINDEJS Milan

. FIDRANT VAclav
. HOREJSI Josef
. KOTALOVA Eva
. LOFFELMANNOVA Jaroslava
. SVOBODA Petr

. DIX Tomas

. PEJSAR Jaroslav

. VACIKAR Jan

. JANKOVSKY Oldfich
. SOLFRONK Jakub

. SCHWARZ Josef

. SLAJER Jifi

. GOTZ Jiri

. SOKOL Jaroslav

. VYMYSLICKY David
. KUCERA Petr

. TROCH Pavel

. KORAN Vojtéch

. KUNES zdenék

. ZUNA Frantisek

. MULLEROVA Ljubica
. DVORAK Josef

. BYRTUS Jaromir

. PIVONKA Roman

. KONVAR Karel

. TROCHOVA Lucie

. VRBA Petr

. GOTTWALD Jan

. LIPCHAVSKY Radek
. JAROS Lukas

. PIVONKA Jifi

. PALACKY Tibor

. KOTAL Michael

. KALOUS Pavel

. SLOUP Otto

. OPATRNY Jifi

. BECVARIK VAaclav

. LUKAS Miroslav

. JILEK Jaroslav

. BLASBALG Milan

. KREUTZER Josef ml.
. HEJKAL Ludék

. PRASTIL Véaclav

. PALKA Tomas

. OCHOTNY Jifi

. TOUPAL Véaclav

. KUPKA Martin

Paadi jednotlivé:

druzstvo

Havlovice A

Sk. Plzer B
Ujezd sv.K.
Kdyné B
Plzen V B
CB Dobfany B
Havlovice B
Sj. Plzen
CB Dobfrany B
Sj. Plzen
Kdyné B

Sj. Plzen
Havlovice C
Kdyné B
Havlovice A
Sk. Plzef B
Plzen V B
Stfibro B
Ujezd sv.KF.
CB Dobfany B
Dily

Sk. Plzeri B
Kdyné B
Dily
Havlovice C
Dobrany
Stfibro B
Dobrany
Dily
Havlovice A
Sj. Plzen
Dobfany
Havlovice B
Ujezd sv.KF.
Plzen V B
Stfibro B
Havlovice C
Havlovice A
Stfibro B
Sk. Plzef B
Havlovice C
Havlovice B
Havlovice C
Havlovice C
Dobfany

Sj. Plzen
Plzen V B
Havlovice A
Dily

Stfibro B
Sj. Plzen
Plzen V B
Ujezd sv.K.
Stiibro B
Dily
Havlovice B
Sk. Plzei B

aatk

444,0

441,0
438,8
438,5
435,3
434,4
433,9
433,8
433,4
433,2
4329
432,4
432,0
431,2
431,1
430,5
430,0
429,0
428,9
428,4
428,0
426,2
426,0
425,9
425,4
4245
423,3
4227
4217
420,7
420,4
419,7
419,4
419,2
419,2
419,1
417.8
417.8
4149
414.8
414.8
414.,4
413,2
413,2
413,0
4127
4119
411,4
410,0
409,8
409,5
409,3
408,3
407,5
407,4
405,7
405,0

plné dordzka  chyby pokuz.
2985 1454 1,8 5/5
297,4 1435 24 5/5
296,7 1421 75 4/6
297,1 1414 4.2 5/5
2935 1419 5,0 5/5
2939 1405 48 4/4
2954 1385 5,6 5/5
2943 1395 34 575
289,4 1440 6,0 4/4
299,6 133,7 51 5/5
299,7 1332 4,7 4/5
293,1 139,3 35 5/5
306,1 1259 45 4/4
2895 141,7 4.9 5/5
293,3 1378 4,0 4/5
288,3 1422 44 5/5
286,8 1432 44 5/5
303,2 1258 94 4/5
290,8 138,1 438 4/6
290,4 138,0 4,3 4/4
300,5 1276 6,7 575
295,1 131,2 55 5/5
292,8 1332 45 575
295,6 130,3 54 5/5
297,9 1275 59 4/4
296,7 1279 45 5/6
297,8 1255 6,6 4/5
298,0 124,7 64 5/6
298,0 123,7 8,2 4/5
2928 1279 44 5/5
2958 1246 5,0 5/5
286,4 133,3 8,3 5/6
282,0 1374 5,3 5/5
289,4 1298 6,9 6/6
286,5 132,7 3,0 575
293,2 1259 6,6 5/5
293,8 1240 82 4/4
288,7 129,1 58 5/5
2889 126,1 8,3 4/5
286,2 1286 6,3 4/5
289,2 1256 65 4/4
287,8 126,6 5,6 575
2816 1316 3,6 4/4
290,6 1226 6,5 3/4
2845 1285 5,6 5/6
279,9 1328 5,2 4/5
281,3 130,7 7,5 5/5
289,6 1218 7,2 5/5
292,2 1178 89 5/5
291,7 1181 99 4/5
282,0 1275 6,4 5/5
287,7 1216 6,8 4/5
287,3 1209 6,3 6/6
2779 1296 71 4/5
287,8 1195 11,8 5/5
288,0 117,7 6,7 575
278,6 1264 7,3 575

(473)
(476)
(480)
(458)
(462)
(455)
(445)
(479)
(483)
(462)
(478)
(447)
(443)
(493)
(446)
(446)
(456)
(460)
(472)
(449)
(449)
(469)
(446)
(441)
(455)
(453)
(451)
(458)
(457)
(435)
(451)
(440)
(447)
(459)
(460)
(433)
(443)
(460)
(442)
(460)
(438)
(449)
(436)
(447)
(431)
(452)
(444)
(436)
(459)
(442)
(445)
(452)
(488)
(440)
(424)
(443)
(445)



58. BALOUN Jifi Dobfany 404,8 2762 1286 35 5/6 (427)
59. PALACKA Andrea Havlovice B 404,5 290,2 1142 66 5/5 (457)
60. DUFEK Jaroslav Ujezd sv.KF. 404,0 284,7 119,3 9,8 6/6 (467)
61. PITTR Jaroslav Dily 403,2 2857 1175 102 5/5 (442)
62. HAMRLE Vladimir Sk. Plzen B 402,5 288,7 1138 73 4/5 (451)
63. PIVONKA Miroslav Ujezd sv.KF. 402,2 284,1 1180 90 6/6 (446)
64. RADL JiFi Havlovice A 401,7 283,1 1186 7,0 5/5 (448)
65. KUCERA Jan Dobrany 3994 2826 1168 76 5/6 (407)
66. KVACOVA Kristyna CB Dobfany B 3946 2746 1200 8,2 3/4 (416)
67. GOTTWALDOVA Ivana Havlovice B 386,8 2719 1149 10,2 5/5 (417)
KUCERA Pavel Plzefi V B 497,0 318,0 1790 10 1/5 (497)
HORVATOVA Véra Ujezd sv.KF. 4550 319,0 1360 80 1/6 (455)
EBELENDER Jan Dobrany 440,0 3050 1350 30 1/6 (440)
DOHNAL Jifi Kdyné B 433,0 299,0 1340 6,0 1/5 (433)
IMPSEIL Jifi CB Dobfany B 4330 3050 1280 7,0 1/4 (433)
PIVOVARNIK Miroslav ml. Ujezd sv.KF. 4275 3055 1220 50 2/6 (430)
LOFFELMANN Filip Kdyné B 423,7 2936 1301 6,0 3/5 (454)
SLOUP Pavel Dobfany 422,6 2958 1268 64 3/6 (440)
MOULIS Jakub CB Dobfany B 421,0 2820 139,0 100 1/4 (421)
KUZELIK Vaclav Kdyné B 420,6 291,4 129,1 56 3/5 (442)
HARMACEK Petr Sj. Plzen 420,5 2895 1310 50 2/5 (426)
HRANAC Vaclav Sj. Plzen 418,0 292,0 1260 60 1/5 (418)
HRADKOVA Dominika CB Dobfany B 417,0 289,0 1280 80 2/4 (440)
HORNOVA Olga Kdyné B 4150 286,0 1290 6,0 2/5 (422)
DUCHEK Tomas CB Dobfany B 412,0 2944 1176 10,1 2/4 (431)
PIVOVARNIK Miroslav st. Ujezd sv.KF. 406,0 292,0 1140 10,0 1/6 (406)
MALKOVA Béra CB Dobfany B 403,0 277,0 126,0 10,0 1/4 (403)
LEHMANN Bohuslav Havlovice C 401,5 278,0 1235 85 2/4 (410)
VLCEK Milan Stfibro B 401,0 282,00 1190 80 1/5 (401)
MASEK Jindfich Plzefi V B 400,4 2747 1258 7,1 3/5 (457)
KOLARIK Miloslav Sk. Plzer B 397,0 299,0 98,0 140 1/5 (397)
SPIS Lubo3 Dobfany 3955 279,0 116,55 120 2/6 (439)
KUNES Vaclav Ujezd sv.KF. 395,0 293,0 102,0 100 1/6 (395)
PROVAZNIKOVA Zuzana CB Dobfany B 3925 2785 1140 85 1/4 (407)
STRADALOVA Tereza Kdyné B 390,1 287,14 1030 9,1 3/5 (401)
HOMROVA Sabina CB Dobrany B 388,5 274,0 1145 95 2/4 (402)
GANAJ Karel Stfibro B 388,5 2819 1066 12,3 3/5 (404)
KOLARIK Miloslav Sk. Plzeri B 387,5 2805 107,0 105 2/5 (403)
LOHR Michal Dobrany 380,0 273,0 107,0 14,0 1/6 (380)
NejblizSi zapasy:
10. kolo
23.11.13 so 09:00 TJ Sokol Ujezd svatého Kfize - T] Havlovice B
23.11.13 so 09:00 TJ Havlovice A - SK Skoda VS Plzen B
23.11.13 so 14:00 TJ Havlovice C - TJ Banik Stfibro B
23.11.13 so 14:00 TJ Sokol Kdyné B - CinemaBovling Dobrany B
23.11.13 so 09:00 Sokol Plzen V B - TJ Dobrany
23.11.13 so 09:00 TJ Slavoj Plzen - TJ Sokol Dily
NEJ 9. KOLA:
ping: 318 Rygl Vladimir ve Stribre
Dorazka: 175 Pejsar Jaroslav v Dilech
BOREC NA KONEC :
Miiller Michal ’vy@onem 479, (dorédzka 167, chyby 3)
Bok Karel

predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz




